Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE IPIRANGA

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA PÚBLICA

Rua Estanislau Cenovicz, nº. 100 – Centro - Ipiranga/PR - CEP 84.450-000
Fone: 42 3242-1935

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 05/2017

A Dra. ALEXANDRA APARECIDA DE SOUZA DALLA BARBA, Juíza de Direito

Supervisora do Juizado Especial Cível, Criminal e Fazenda Pública da Comarca de

Ipiranga, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na Resolução nº

04/2013 do Conselho de Supervisão do Sistema dos Juizados Especiais, torna pública o

RESULTADO FINAL do processo seletivo de conciliadores e/ou juízes leigos em ordem

decrescente de classificação.

LISTA DE APROVADOS:

JUIZES LEIGOS
Classificação Nome Nota

final

1. Juliano Felipe de Oliveira 10

2. Dayane Rodrigues Borges 9,3

3. Eduardo Lopes Portes 9

4. Cristiane Pereira da Silva 8,8

5. Elzifran Watanabe de Araujo 7,6

6. Bárbara Camargo 7,4

7. Bruna Daniely Leobet 7,35

8. Flávio Klimiont 6,95

9. Raquel Boos 6,4

10. Terezinha Inez dos Santos Oliveira 6,35

11. Fábio Vinicius Seiler Camargo 6

12. Juliano Nikel 5,75

13. Bruno César Deschamps Meirinho 5,45

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE IPIRANGA

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA PÚBLICA

Rua Estanislau Cenovicz, nº. 100 – Centro - Ipiranga/PR - CEP 84.450-000
Fone: 42 3242-1935

 2

CONCILIADORES

Classificação Nome Nota

 final

1. Ester Laurieti dos Santos 8,8

2. Ronaldo da Silva 8,4

3. Lorena Bianca da Silva 7,5

4. Adriana Ubaldina Borba Carneiro 7,5

5. Adriana Titenis 7,0

6. Paula Regiane Martins da Silva 6,8

7. Valmir Antonio Alves 6,4

8. José Julcinei de Freitas 5,9

9. Marcilene Schade Przybzlovicz 5,7

  HOMOLOGO o presente resultado final.

Ipiranga, 18 de maio de 2017.

ALEXANDRA APARECIDA DE SOUZA DALLA BARBA

Juíza Presidente

		2017-05-18T14:16:51-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal